PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ВЯЗНИКОВСКИЙ  РАЙОН  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ  ФИЗИЧЕСКОЙ  КУЛЬТУРЫ  И  СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З
25.03.2015                                                                                               №  3-ср
О присвоении спортивных разрядов
          На  основании  Положения  об  Управлении  физической  культуры  и  спорта  администрации  Вязниковского  района,  представленных  документов  спортивных  организаций, главных  судейских  коллегий  по  видам  спорта  и  в  связи  с  выполнением  норм  требований  «Единой  Всероссийской  спортивной  классификации  2015-2018  г.г.»  приказываю:

          1. Присвоить  III  юношеский  разряд  по  мини-футболу, следующим  спортсменам  Вязниковского  района:

	1. Чернышов  Иван.

2. Ковезин  Владислав.

3. Бадавлатов  Карим.

4. Чижов  Дмитрий.

5. Куликов  Ярослав.

6. Курочкин  Кирилл.

7. Смирнов  Артем.

8. Моисеев  Кирилл.

9. Каськов  Максим.

10. Журавлев  Андрей.
	11. Ануфриев  Денис.

12. Рылов  Андрей.

13. Седов  Андрей.

14. Михайлов  Илья.

15. Кремнев  Даниил.

16. Кремнев  Никита.

17. Вавакин  Иван.

18. Мутаф  Виталий.

19. Счастливцев  Кирилл.

20. Трощенков  Кирилл.

          2. Присвоить  II  юношеский  разряд  по  мини-футболу, следующим  спортсменам  Вязниковского  района:

	1. Лапшин  Никита.

2. Меднов  Артем.

3. Дубов  Даниил.

4. Зимин  Влад.

5. Флейшман  Влад.

6. Абрамов  Дмитрий.
	7. Курченков  А.

8. Сахаров  С.

9. Шведов  А.

10. Шкулев  А.

11. Бурчинов  Х.

          3. Присвоить  I  юношеский  разряд  по  мини-футболу, следующим  спортсменам  Вязниковского  района:

	1. Грачев  Сергей.

2. Путилов  Даниил.

3. Игнатьев  Даниил.

4. Самойлов  Егор.

5. Владимиров  Сергей.
	6. Бакалейский  Артем.

7. Мольков  Иван.

8. Фролов  Даниил.

9. Мошнов  Александр.

Заместитель главы администрации района

по социальным вопросам, начальник

управления  физической культуры и спорта                                    А.А. Лазарев
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ВЯЗНИКОВСКИЙ  РАЙОН  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ  ФИЗИЧЕСКОЙ  КУЛЬТУРЫ  И  СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З
25.03.2015                                                                                               №  2-ср
О присвоении спортивных разрядов
          На  основании  Положения  об  Управлении  физической  культуры  и  спорта  администрации  Вязниковского  района,  представленных  документов  спортивных  организаций, главных  судейских  коллегий  по  видам  спорта  и  в  связи  с  выполнением  норм  требований  «Единой  Всероссийской  спортивной  классификации  2015-2018  г.г.»  приказываю:

          1. Присвоить  II  спортивный  разряд  по  ловли  на  мормышку  со  льда, следующим  спортсменам  Вязниковского  района:

	1. Чиноров  А.

2. Авдеев  С.

3. Богашев  А.

4. Щуров  С.

5. Климанов  А.

6. Глактеев  С.

7. Аристов  С.

8. Мидони  Г.

9. Балков  Д.

10. Коптенко  В.

11. Шабанов  А.

12. Гожев  С.

13. Федунов  С.

14. Мартынов  Р.
	15. Корнилов  Д.

16. Федунов  А.

17. Елисеев  С.

18. Шустов  А.

19. Дерюгин  А.

20. Дерюгин  В.

21. Рябкин  А.

22. Комиссаров  Д.

23. Разин  А.

24. Разин  Р.

25. Григорьев  В.

26. Меньшин  В.

27. Боташев  А.

28. Семенов  А.

Заместитель главы администрации района

по социальным вопросам, начальник

управления  физической культуры и спорта                                    А.А. Лазарев
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ВЯЗНИКОВСКИЙ  РАЙОН  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ  ФИЗИЧЕСКОЙ  КУЛЬТУРЫ  И  СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З
25.03.2015                                                                                               №  1-ср
О присвоении   тренерских  категорий,

категории       спортивных          судей,

ходатайств о присвоении спортивных

званий, спортивных  разрядов

          На  основании  Положения  об  Управлении  физической  культуры  и  спорта  администрации  Вязниковского  района  Владимирской  области  и  представленных  документов  спортивных  организаций, главной  судейской  коллегии  по  видам  спорта  и  в  связи  с  выполнением  норм  требований  «Единой  Всероссийской  спортивной  классификации»  ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. На  основании  решения  кадровой  комиссии  Управления  физической  культуры  и  спорта  администрации  Вязниковского  района, ПРИСВОИТЬ  первый  спортивный  разряд, следующим  спортсменам  Вязниковского  района:

	№

п/п
	Фамилия,

имя
	Вид  спорта
	Ф.И.О.

тренера

	1
	Базанова  Аполлинария
	Лыжные  гонки
	Еремичев  С.В.

	2
	Егорова  Любовь
	Лыжные  гонки
	Еремичев  С.В.

	3
	Селина  Дарья
	Лыжные  гонки
	Еремичев  С.В.

	4
	Семенов  Егор
	Лыжные  гонки
	Еремичев  С.В.

	5
	Лапшин  Николай
	Лыжные  гонки
	Еремичев  С.В.

	6
	Смирнов  Сергей
	Лыжные  гонки
	Еремичев  С.В.

	7
	Максимов  Никита
	Лыжные  гонки
	Еремичев  С.В.

	8
	Казаков С.
	Ловля  на  мормышку  со  льда
	Самостоятельно

	9
	Кальнов  А.
	Ловля  на  мормышку  со  льда
	Самостоятельно

	10
	Огудин  С.
	Ловля  на  мормышку  со  льда
	Самостоятельно

	11
	Немов  В.
	Ловля  на  мормышку  со  льда
	Самостоятельно

	12
	Пакаев  М.
	Ловля  на  мормышку  со  льда
	Самостоятельно

	13
	Кутузов  А.
	Ловля  на  мормышку  со  льда
	Самостоятельно

	14
	Савельев  А.
	Ловля  на  мормышку  со  льда
	Самостоятельно

	15
	Родионов  Н.
	Ловля  на  мормышку  со  льда
	Самостоятельно

	16
	Балков  А.
	Ловля  на  мормышку  со  льда
	Самостоятельно

	17
	Комиссаров  Е.
	Ловля  на  мормышку  со  льда
	Самостоятельно

	18
	Константинов  Н.
	Ловля  на  мормышку  со  льда
	Самостоятельно

	19
	Урлапов  А.
	Ловля  на  мормышку  со  льда
	Самостоятельно

	20
	Брусницкий  А.
	Ловля  на  мормышку  со  льда
	Самостоятельно

	21
	Немов  С.
	Ловля  на  мормышку  со  льда
	Самостоятельно

	22
	Егоров  А.
	Ловля  на  мормышку  со  льда
	Самостоятельно

	23
	Балашов  А.
	Ловля  на  мормышку  со  льда
	Самостоятельно

         2. На  основании  решения  кадровой  комиссии  Управления  физической  культуры  и  спорта  администрации  Вязниковского  района, ХОДАТАЙСТВОВАТЬ  Департаменту  по  физической  культуре  и  спорту  администрации  Владимирской  области  о  присвоении  спортивного  разряда  «Кандидат  в  мастера  спорта»:
	№

п/п
	Фамилия,

имя
	Вид  спорта
	Ф.И.О.

тренера

	1
	Суконкина  Анастасия
	Полиатлон

(подтверждение)
	Туранов  Н.Ф.

         3. На  основании  решения  кадровой  комиссии  Управления  физической  культуры  и  спорта  администрации  Вязниковского  района, ПРИСВОИТЬ  квалификационную  категорию  тренерам-преподавателям  по  спорту  и  инструкторам-методистам  на  срок  с  __________  20__  года  по  __________  20__  года. Установить, что  основанием  для  начисления  работной  платы  тренеру-преподавателю  (инструктору-методисту)  по  присвоенной  квалификационной  категории  является  УДОСТОВЕРЕНИЕ, оформленное  на  бланке  Управления, заверенное  подписью  начальника  Управления  и  скрепленное  печатью  Управления.

	№

п/п
	Фамилия,

имя
	Квалификационная категория
	Вид спорта и результат, за который присваивается категория
	Место работы

	1
	нет

	3.1. В  связи  с  представлением  документов  на  присвоение  тренерских  категорий  в  неполном  объеме – ОСТАВИТЬ  ДОКУМЕНТЫ  БЕЗ  РАССМОТРЕНИЯ

	1
	нет

	3.2. В  связи  с  невыполнением  требований  приказа  «О  присвоении  спортивных  разрядов  и  квалификационных  категорий»  оставить  представленные  ходатайства  о  присвоении  квалификационных  категорий  без  удовлетворения

	1
	нет

          4. На  основании  решения  кадровой  комиссии  Управления  физической  культуры  и  спорта  администрации  Вязниковского  района, Ходатайствовать  Департаменту  физической  по  физической  культуре  и  спорту  администрации  Владимирской  области  о  награждении  ведомственными  наградами  Министерства  спорта  Российской  Федерации  и  государственными  наградами  Российской  Федерации.

	№

п/п
	Вид  награды
	Ф.И.О.
	Занимаемая  должность  и  место  работы
	Решение

	1
	«Отличник физической культуры и спорта»
	Рзаев  Александр  Асадуллович
	Тренер  по  боксу  МБУ  «КФП  «Атлет»
	Ходатайствовать о награждении

	2
	«Отличник физической культуры и спорта»
	Карпенков  Юрий  Андреевич
	Педагог  дополнительного  образования  МАОУ  ДОД  «Дворец  спорта  для  детей  и  юношества»
	Ходатайствовать о награждении

Заместитель главы администрации района

по социальным вопросам, начальник

управления  физической культуры и спорта                                    А.А. Лазарев